
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITIONDer M-Performer hat sehr gute
Leichtwindeigenschaften und ist ein guter Trick- und
Präzisionsflieger und ist somit ein Miniperformer.

80

O = 50cm ;  M = 46,5 cm ;  A = 52,5 cm

140

116

WAAGE

Spinnaker Polyester VENTEX STRONG

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

135952
135952
153640
153460
144400
153415
153412

Eckverbinder G - Force T - APA
Eckverbinder G - Force T - APA
HQ Splittkappe 4mm
Gummiring 6/4
Endkappe, gespritzt , o4mm
HQ Stand off Conector  3,5-5,5mm
HQ Stand off Clip 2mm

2
2
2
1
1
2
2

Seitenstab
Kielstab
untere Spreize
obere Spreize
Standoff

a40125
a40082
a40125
a40050
a20100

2
1
1
1
2

1050
590

1050
350
200

Avia .157 CFK 4mm
Avia .157 CFK 4mm
Avia .157 CFK 4mm
Avia .157 CFK 4mm
Avia Microcarbon .080  2mm

obere Leitkante
untere Leitkante
Flügelspitze
Kreuzverbinder
Kielstabende
Standoff/Spreize
Standoff/Segel

KM/H5 35

BFT.1 5
3 22 MPH

15 KM/H

3 BFT.

15 45 kp

30 90- lbs

20 m30
ft9565

116420xxM-PERFORMER

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
55,1

31,5

4,1
oz

KNOT.

-
-

-

3 - 19

Sportkites

9

8

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS
KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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 POWER

0
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MATERIAL
65 kp Dyneema ummantelt

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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